平成１４年２月１日
各    位

兵庫県西宮市鳴尾浜１丁目２２番１３

エ  ス  フ  ー  ズ  株  式  会  社
取締役社長       森   島   征   夫
(コード番号 2292 東証・大証各一部)

                                                  (お問い合わせ先)
常務取締役     中    山       稔
電話番号      0798-43-1065(代表)

平成 14年 2月期（第 36期）配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 14年 2月 1日開催の取締役会において、当期の中間期および期末の１株当

たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１． 配当予想修正の理由

  期末配当金につきましては、当初１２円を予定しておりましたが、「通期（連結及び単

体）業績予想の修正に関するお知らせ」の通り、昨年９月に国内最初のＢＳＥ（牛海綿状

脳症）が発生して以来、牛肉およびバラエティーミートの消費が激減したことから、当社

の売上高も予想以上に減少しました。また、こうした局面打開のリエンジニアリングの一

貫として、多額の特別損失を計上させていただく予定であり、当期純損失となる見込みで

あります。

このような状況に鑑み、誠に遺憾ではありますが、期末配当予想を以下の通り修正させ

て頂きます。

正式には５月に開催予定の株主総会に諮ることになります。

２．修正の内容

中  間  期 期      末 年      間
前回予想(平成 13年 10月 16日)       ０円     １２円      １２円

今   回   修   正   予   想       ０円       6円        ６円
(ご参考)前期の 1株当り配当金実績       ０円     １９円      １９円

以    上